
Uitslag Nationale tuigpaarden prijskamp BORNEM : 22/07/2017 

 

TUIGPAARDRUINEN 
 

1. EMIR 056-002-T00650005 BTP VB 04/05/2009 

 Vader: WODKA-HBC ( ex WALTSTAR ) 999-999-T00300215 
 Moeder: A-FURKA 056-002-T00241189 
 M/V: MANNO 94.813 999-999-T00178897 

 Eigenaar : DIRK JAECQUES WITTINCK 8 B 9520 SINT-LIEVENS-HOUTEM STER 

    
2. ULTRA 056-002-T00199046 BTP VB 30/05/2001 

 Vader: MANNO 94.813 999-999-T00178897 
 Moeder: JOLANDA 91.4054 999-999-T00146411 
 M/V: WATERMAN 80.4567 999-999-T00104015 

 Eigenaar : HERMAN DE BACKER OUDENAARDSESTEENWEG 275 B 9420 ERPE-MERE 
    

TUIGPAARDVEULENS VROUWELIJK 
 

1. MIRIANTHA - S 056-002-T00650036 BTP VB 22/04/2017 

 Vader: FANTIJN 1000138 528-003-201000138 
 Moeder: BIANTHA-J 06.03999 999-999-T00272738 
 M/V: PLAIN'S LIBERATOR 6210 999-999-T00251550 

 Eigenaar : FONNE SMEULDERS KALMTHOUTSESTEENWEG 127 B 2950 KAPELLEN    1STE PREMIE 
    

2. MILANA 056-002-T00650037 BTP VB 05/06/2017 

 Vader: ATLEET ( EX AMARETTO ) 05.08952 999-999-000508952 
 Moeder: CASJANA 056-002-T00260432 
 M/V: MANNO 94.813 999-999-T00178897 

 Eigenaar : HERMAN DE BACKER OUDENAARDSESTEENWEG 275 B 9420 ERPE-MERE    1STE PREMIE 
    

3. MYANOVA VAN 'T NACHTEGAALHOF 528-003-201705072 WPN VRM 14/03/2017 

 Vader: DYLANO 08.11550 528-003-200811550 
 Moeder: DAISY 08.02453 528-003-000802453 
 M/V: VULCANO 02.00215 999-999-000200215 

 Eigenaar : HECTOR EN KRIS FAMILIE VAN MELKEBEKE DORENT 36 B 9420 ERPE-MERE    1STE PREMIE 
    

4. MELANOVA VAN 'T NACHTEGAALHOF 528-003-201705074 WPN VRM 03/05/2017 

 Vader: DYLANO 08.11550 528-003-200811550 
 Moeder: JUDITH VAN 'T NACHTEGAALHOF 528-003-201403204 
 M/V: ATLEET 05.11517 528-003-200511517 

 Eigenaar : HECTOR EN KRIS FAMILIE VAN MELKEBEKE DORENT 36 B 9420 ERPE-MERE    1STE PREMIE 
    

5. MONNALIEZA 528-003-201706349 WPN VRM 25/04/2017 

 Vader: HERTOG JAN 21204333 528-003-201204333 
 Moeder: ELIEZA 200901185 528-003-200901185 
 M/V: MANNO 94.813 999-999-T00178897 

 Eigenaar : SYLVAIN STANDAERT BEERVELDSEBAAN 20 B 9080 LOCHRISTI    1STE PREMIE 
    

6. MOONLIGHT 528-003-201702052 WPN VRM 28/04/2017 

 Vader: CIZANDRO 07.02966 999-999-000702966 
 Moeder: ZENA 04.07442 528-003-000407442 
 M/V: NANDO 95.961 999-999-T00196537 

 Eigenaar : LUC VAN ASSCHE L. VAN HOEYMISSENSTRAAT 7 B 1840 LONDERZEEL   1STE PREMIE 
    

7. MANDAREDA VAN 'T NACHTEGAALHOF 528-003-201705073 WPN B-register 07/04/2017 

 Vader: IDOOL 90.8048 999-999-000908048 
 Moeder: DIONNE 08.13976 508-003-000813975 
 M/V: VICTORY 02.00678 999-999-000200678 

 Eigenaar : HECTOR EN KRIS FAMILIE VAN MELKEBEKE DORENT 36 B 9420 ERPE-MERE    1STE PREMIE 
    

TUIGPAARDMERRIES 8 JAAR EN OUDER 
 

1. ELIEZA 200901185 528-003-200901185 WPN ST 28/03/2009 

 Vader: MANNO 94.813 999-999-T00178897 
 Moeder: ZIESA LIEZA 04.04653 528-003-000404658 
 M/V: SELLEEN 99.01400 999-999-W00269765 

 Eigenaar : SYLVAIN STANDAERT BEERVELDSEBAAN 20 B 9080 LOCHRISTI 



    
2. CASJANA 056-002-T00260432 BTP ST 14/05/2007 

 Vader: MANNO 94.813 999-999-T00178897 
 Moeder: VARSJANA 02.09914 999-999-T00258157 
 M/V: FORTISSIMO 87.308 999-999-T00150111 

 Eigenaar : HERMAN DE BACKER OUDENAARDSESTEENWEG 275 B 9420 ERPE-MERE 
    

3. DIRONA 08.07546 528-003-000807546 WPN ST 01/06/2008 

 Vader: WALDEMAR 03.02817 999-999-T00274736 
 Moeder: VIRONA 02.03383 999-999-000203383 
 M/V: WATERMAN 80.4567 999-999-T00104015 

 Eigenaar : PAUL BOUVRY MORRINNESTRAAT 49 B 8500 KORTRIJK 
    

TUIGPAARDMERRIES VAN 4 TOT 6 JAAR 
 

1. HIGHLIGHT 12.02395 528-003-201202395 WPN ST 01/05/2012 

 Vader: CIZANDRO 07.02966 999-999-000702966 
 Moeder: WOODBRIDGE WALDA 03.06130 528-003-200306130 
 M/V: REFLEX M  98.00091 528-003-199800091 

 Eigenaar : ROBBY VAN ASSCHE KLEIN BROEK 15 B 2870 PUURS KAMPIOENE TUIGPAARDEN MERRIES 

    
2. HIANDRA 056-002-T00650023 BTP ST 12/04/2012 

 Vader: UROMAST (EX URSUL) 01.03894 999-999-T00251030 
 Moeder: BEYONCE 06.04993 528-003-000604993 
 M/V: PLAIN'S LIBERATOR 6210 999-999-T00251550 

 Eigenaar : JOZEF VAN ASSCHE NIJVEN 2 B 2890 OPPUURS 
    

TUIGPAARDMERRIES VAN 3 JAAR 
 

1. JARINA 201406367 528-003-201406367 WPN VRM 16/05/2014 

 Vader: CIZANDRO 07.02966 999-999-000702966 
 Moeder: MARINA 94.3366 999-999-T09901916 
 M/V: HEINEKE 89.95 999-999-T00171090 

 Eigenaar : HECTOR VAN MELKEBEKE DORENT 36 B 9420 ERPE-MERE 2DE PREMIE 
    

2. JUDITH VAN 'T NACHTEGAALHOF 528-003-201403204 WPN VRM 05/05/2014 

 Vader: ATLEET 05.11517 528-003-200511517 
 Moeder: DAISY 08.02453 528-003-000802453 
 M/V: VULCANO 02.00215 999-999-000200215 

 Eigenaar : KRIS VAN MELKEBEKE DORENT 36 B 9420 ERPE-MERE  2DE  PREMIE 
    

TUIGPAARDMERRIES VAN 2 JAAR EN RUINEN  
 

1. KIANA 056-002-T00650031 BTP VB 20/04/2015 

 Vader: FANTIJN 1000138 528-003-201000138 
 Moeder: HIANDRA 056-002-T00650023 
 M/V: UROMAST (EX URSUL) 01.03894 999-999-T00251030 1STE PREMIE 

 Eigenaar : JOZEF VAN ASSCHE NIJVEN 2 B 2890 OPPUURS    JEUGDKAMPIOENE TUIGPAARDEN MERRIES  

  
2. KING THOMAS 201505012 528-003-201505012 WPN VRH 25/05/2015 

 Vader: CIZANDRO 07.02966 999-999-000702966 
 Moeder: BIPATELLA 06.01223 999-999-000601223 
 M/V: NANDO 95.961 999-999-T00196537 

 Eigenaar : KATRIEN EN PATRICK ERAUW NACHTEGAALDREEF 66 B 9040 GENT 1STE PREMIE 
   

3. KORALINA 20152679 528-003-201502679 WPN VRM 23/04/2015 

 Vader: EEBERT 200908854 528-003-200908854 
 Moeder: WANTALINA 528-003-000305124 
 M/V: REFLEX M  98.00091 528-003-199800091 

 Eigenaar : HECTOR VAN MELKEBEKE DORENT 36 B 9420 ERPE-MERE 2DE  PREMIE 
    

TUIGPAARDMERRIES VAN 1 JAAR 
 

1. LINA V/D WITTINCK 056-002-T00650035 BTP VB 22/06/2016 

 Vader: DYLANO 08.11550 528-003-200811550 
 Moeder: A-FURKA 056-002-T00241189 
 M/V: MANNO 94.813 999-999-T00178897 

 Eigenaar : DIRK JAECQUES WITTINCK 8 B 9520 SINT-LIEVENS-HOUTEM 2DE  PREMIE 



    

DAGKAMPIOENE TUIGPAARDEN 2017 
 

1. KIANA 056-002-T00650031 BTP VB 20/04/2015 

 Vader: FANTIJN 1000138 528-003-201000138 
 Moeder: HIANDRA 056-002-T00650023 
 M/V: UROMAST (EX URSUL) 01.03894 999-999-T00251030 

 Eigenaar : JOZEF VAN ASSCHE NIJVEN 2 B 2890 OPPUURS     

 

AANGESPANNEN WEDSTRIJD SPORT 
 

1. EMIR 056-002-T00650005 BTP VB 04/05/2009 

 Vader: WODKA-HBC ( ex WALTSTAR ) 999-999-T00300215 
 Moeder: A-FURKA 056-002-T00241189 
 M/V: MANNO 94.813 999-999-T00178897 

 Eigenaar : DIRK JAECQUES WITTINCK 8 B 9520 SINT-LIEVENS-HOUTEM 
       Rijder : KATRIEN ERAUW 

    
2. ULTRA 056-002-T00199046 BTP VB 30/05/2001 

 Vader: MANNO 94.813 999-999-T00178897 
 Moeder: JOLANDA 91.4054 999-999-T00146411 
 M/V: WATERMAN 80.4567 999-999-T00104015 

 Eigenaar : HERMAN DE BACKER OUDENAARDSESTEENWEG 275 B 9420 ERPE-MERE 
       Rijder : HERMAN DE BACKER 

    

AANGESPANNEN WEDSTRIJD MERRIES 
 

1. ENZIEDANCY  

 Vader: TORINO 
 Moeder: VENDETTEDANCY HBD   
 M/V: MARVEL 

 Rijder : CEES EMBREGHTS 
 

2. HIANDRA 056-002-T00650023 BTP ST 12/04/2012 

 Vader: UROMAST (EX URSUL) 01.03894 999-999-T00251030 
 Moeder: BEYONCE 06.04993 528-003-000604993 
 M/V: PLAIN'S LIBERATOR 6210 999-999-T00251550 

 Eigenaar : JOZEF VAN ASSCHE NIJVEN 2 B 2890 OPPUURS 
               Rijder : JOZEF VAN ASSCHE 
 

3. COLANDA  

 Vader: MANNO 
 Moeder: VOLANDA   
 M/V: PATTIJN 

 Rijder : MARK ROOK 
   
   

4. DIRONA 08.07546 528-003-000807546 WPN ST 01/06/2008 

 Vader: WALDEMAR 03.02817 999-999-T00274736 
 Moeder: VIRONA 02.03383 999-999-000203383 
 M/V: WATERMAN 80.4567 999-999-T00104015 

 Eigenaar : PAUL BOUVRY MORRINNESTRAAT 49 B 8500 KORTRIJK 
               Rijder : PAUL BOUVRY   
 


